Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5115/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de academia ao ar livre na área do Campo de Bocha localizado na Rua Cicero Jones esquina com Rua Sebastião Benedito do Amaral na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação de academia ao ar livre na área do Campo de Bocha localizado na Rua Cicero Jones esquina com Rua Sebastião Benedito do Amaral na Vila Linópolis.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes usuários do referido local, solicitando essa providencia, pois assim não precisariam mais se deslocar a outros bairros para praticar os exercícios.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Outubro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
ceffefaf-a4ee-4108-b6b3-6a9ca1a95c61.png
PROTOCOLO 9680/2016 - 21/10/2016 15:05

image1.jpeg

image10.jpeg